[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2018
	№
	439

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района  от 21.12.2015 № 2120 «О комиссии по награждению»

В связи с кадровыми изменениями  постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации района                       от 21.12.2015 № 2120 «О комиссии по награждению»:

Пункт 2 постановления читать в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации района от 05.02.2018 № 111                «О внесении изменений в постановление администрации района от 21.12.2015 № 2120 «О комиссии по награждению» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  района
  А.Е. Иванов
[image: image1.jpg]
                                                                         УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Первомайского района

от             №
СОСТАВ

комиссии по награждению
Председатель Комиссии:

Журавлева Наталья Анатольевна – управляющий делами администрации района

Заместитель председателя Комиссии:

Гаврилов Валерий Викторович – заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями

Секретарь Комиссии:

Андрюшова Оксана Викторовна – главный специалист, помощник управляющего делами администрации района

Члены комиссии:

Абашев Николай Викторович – начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

Гальских Борис Васильевич – начальник отдела по труду администрации района;

          Никулин Алексей Александрович – заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;
Пункт Ирина Анатольевна – начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации района.

Андрюшова О.В.

2 00 84